INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.063 – Ano IX– 22/12/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA, torna publica a abertura da Dispensa Eletrônica
nº 01/2023 – Processo nº 143/2023. Objeto: AQUISIÇÃO DE PEÇAS GENUÍNAS OU
ORIGINAIS DE FÁBRICA DAS MONTADORAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA
FROTA MUNICIPAL. Dotações orçamentarias: 04.01.12.361.0003.2.032.3.3.90.30.00.00.00.00
FICHA 88, 02.01.06.181.2712.2.019.3.3.90.30.00.00.00.00 FICHA 39,
07.01.10.302.0043.2.066.3.3.90.30.00.00.00.00 FICHA 381,
17.01.26.782.0132.2.063.3.3.90.30.00.00.00.00 FICHA 956. Lances dia 28/12/2023 ás 08:00 as
14:00 horas. Mais informações pelo telefone 37-3246-1134. Plataforma – Bolsa de Licitações do
Brasil – BLL  www.bll.org.br. Aviso de compra direta na integra no
site www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 22.12.2023. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito
Municipal.

O Município de Igaratinga/MG,  torna público o resultado do Processo Licitatório n° 132/2023,
na modalidade de Pregão Eletrônico  n° 24/2023 e Registro de Preço n° 49/2023.  Objeto: –
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PNEUS (NÃO
REMOLDADOS E NÃO RECAUCHUTADOS) E CÂMARA DE AR PARA MANUTENÇÃO DAS
FROTAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG. Empresas
vencedoras: CURITIBA COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA
EPP. (47270248000136) com os lotes: 28, 29, 30, 31, 32, 36 e 40 no valor total de R$ 6.645,00
(seis mil e seiscentos e quarenta e cinco reais), CPX DISTRIBUIDORA S/A (10158356000101)
com os lotes: 4 e 8 no valor total de R$ 54.012,00 (cinquenta e quatro mil e doze reais)
e AUGUSTO PNEUS EIRELI (35809489000121) com os lotes: 1, 2, 3, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44 e 45 no
valor total de R$ 196.067,00 (cento e noventa e seis mil e sessenta e sete reais). Igaratinga, 22
de dezembro de 2023. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº
141/2023, Pregão Presencial nº 57/2023 e Registro de Preço n° 54/2023. Objeto – AQUISIÇÃO
EVENTUAL E FUTURA DE APARELHO DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG.
Abertura dia 10/01/2024 às 08h30min. Dotações Orçamentárias: Fichas – 21, 22, 71, 76, 80,
871, 325, 326, 327, 328, 331, 332, 333, 368, 443, 811, 564, 565, 636, 637, 664, 687, 688, 728 e
778.  Mais informações pelo telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site
www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga, 22 de dezembro de 2023. Letícia Gomes Lara –
Pregoeira.

http://www.bll.org.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/